 Index B
2/2-Wege-Magnetventil stromlos geschlossen
Typ 27, Körper Messing
direktgesteuert, DN 16-25mm, G3/8 – G1
Abbildungen unverbindlich, Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
SVS - Automation GmbH, A-6404 Polling, Gewerbezone 4, Tel: +43 5262 63257-0, Fax: +43 5262 63257-4
Kenngrößen

G1AA 80 40 32
IP65 / IP00 DIN EN 175301-803A (DIN 43650A)
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ
Funktion
Anschluss
Dichtwerkstoff
Anschlussspannung
Spulentyp
Kurzschlussring
Typ Typ 27, direktgesteuert, Körper Messing
Funktion A = stromlos geschlossen
Anschluss 3 = G3/8, 4 = G1/2, 5 = G3/4, 6 = G1
Dichtwerkstoff B = NBR (Perbunan), E = EPDM, V = FPM
Kurzschlussring A = Kupferkurzschlussring
Spulentyp siehe Angaben bei jeweiliger Spule
Anschlussspannung immer 5-stellig, siehe Code Standardspannungen
Maßtabelle für Typ 27A in mm, Gewichte (ca.kg)
d h M Gewicht (ca. kg)
Typ G
E3 F1 G1
D
E3 F1 G1
H l L
E3 F1 G1 E3 F1 G1
27A-3.-A G3/8 0,53 0,54 0,71
27A-4.-A G1/2
45 87 97 120 13.5 12 60
0,51 0,52 0,69
27A-5.-A G3/4 50 91 101 124 16 62 0,55 0,57 0,74
27A-6.-A  G1
36 39 46
65 95 105 128 20
11
82
54 55 61
0,87 0,88 1,05